
 

LIGNE TER  LA ROCHELLE - BORDEAUX 

DU JEUDI 10 MARS AU VENDREDI 25 MARS 2016 

sur ter.sncf.com/poitou_charentes 
TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel 
TER Flash Trafic Abonnés, 

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux 
abonnés 

TER Mobile  

site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black 
Berry Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre train et 
votre gare. 

Date d’affichage:  04/03/2016 

Version 1 du  04/03/2016 

  Suite à l’incendie de la gare de Pons, les trains 864201 et 864202 ont leur horaire avancé. 
  Les autres TER indiqués sont retardés. 
  Seuls les horaires et dates ci-dessus sont concernés, les autres TER de la ligne circulent normalement.  
  SNCF-TER Poitou Charentes vous remercie de votre compréhension.   

RESERVEZ VOTRE VOYAGE 
AU MINIMUM 48H A L’AVANCE 
AU 0 890 640 650 (0,12 euros TTC/MN) 

Retrouvez également toute l’info 
 

 3635 Pour Grandes Lignes et Ter  
     (0.40€ la minute) 
TER Poitou-Charentes Services  

0 800 872 872 (appel gratuit, 
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30) 

Les agents SNCF 

LA ROCHELLE VILLE   BORDEAUX

TER  modifié 864201

LA ROCHELLE VILLE Arrivée

CHATELAILLON SNCF Départ

ROCHEFORT SNCF Départ

ST SAVINIEN Départ

SAINTES SNCF Départ 05:55
BEILLANT SNCF Départ I
PONS SNCF Départ 06:21
JONZAC SNCF Départ 06:38
FONTAINES D'OZILLAC SNCF Départ 06:45
MONTENDRE SNCF Départ 06:55
BUSSAC SNCF Départ 07:02
ST MARIENS SNCF Départ 07:09
ST ANDRE DE CUBZAC SNCF Départ 07:22
CENON SNCF Départ 07:36
BORDEAUX SNCF Arrivée 07:41

Lundi 

Mardi 

Mercredi 

Jeudi 

Vendredi 

BORDEAUX   LA ROCHELLE VILLE

TER  modifié 864202 864802 864802 864282 864298 864296

BORDEAUX SNCF Départ 12:55 12:55 17:10 17:45 20:55

CENON SNCF Départ 13:01 13:01 17:16 17:52 21:01

ST ANDRE DE CUBZAC SNCF Départ 13:14 13:14 17:36 18:04 21:14

ST MARIENS SNCF Départ 06:13 13:27 13:27 17:58 18:26 21:28

BUSSAC SNCF Départ 06:20 I I I 18:33 I

MONTENDRE SNCF Départ 06:27 13:38 13:38 18:11 18:40 21:38

FONTAINE D'OZILLAC SNCF Départ 06:36 I I I 18:49 I

JONZAC SNCF Départ 06:43 13:52 13:52 18:29 18:59 21:52

CLION SUR SEUGNE SNCF Départ 06:52 I I I I I

PONS SNCF Départ 07:02 14:05 14:05 18:43 19:12 22:08

SAINTES SNCF Arrivée 07:27 14:25 14:25 19:09 19:35 22:31

SAINTES SNCF Départ 14:27 14:27

ST SAVINIEN SNCF Départ 14:38 14:38

ROCHEFORT SNCF Arrivée 14:56 14:56

ROCHEFORT SNCF Départ 14:57 14:57

CHATELAILLON SNCF Départ 15:10 15:10

LA ROCHELLE VILLE SNCF Arrivée 15:19 15:19

Lundi    

Mardi    

Mercredi    

Jeudi     

Vendredi    

Samedi 

Dimanche 

le 10 et 

11 mars 


